8.2 Surat kesanggupan memenuhi ruang lingkup yang ditetapkan BNI. 

IV. Rekanan BNI yang berminat mendaftar lelang harus menyampaikan seluruh persyaratan      
pendaftaran lelang secara lengkap, serta melampirkan bukti penyetoran pendaftaran 
lelang sebesar Rp. 250.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) ke rekening BNI 
(Divisi PFA) “Kewajiban Kerjasama Dengan Pihak Ketiga”  Nomor Rekening : 
723.360.490859.001. 

V. Alamat pendaftaran :   
PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk.  
Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan  
Gedung Landmark, Tower A, Lt.